MOMI
Lavello in granito, 1-vaschetta
con gocciolatoio

Codice prodotto: ZKM_NT1A
EAN: 5907650831143
Colore: nero

Garanzia [anni]: 18
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Lavello

Finitura

Tipo di superficie
Materiale

Metodo di installazione
Numero di ciotole

Larghezza minima del mobile [mm]

Larghezza [mm]
Lunghezza [mm]

Altezza [mm]

Profondita vasca [mm]
Lunghezza del taglio [mm]
Larghezza di taglio [mm]
Lunghezza del taglio [mm]
Larghezza di taglio [mm]
Reversibile

Dotato di accessori
Numero di fori

Numero di fori preforati
Caratteristiche aggiuntive

Kit di scarico

Finitura

Tipo a spina

Sifone basso/ salvaspazio
Possibilita di collegare una
lavastoviglie/lavatrice

Caratteristiche:

* Design

* Profondita camera

* Possibile montaggio sotto
* Copripiletta in granito

* Spina automatica CLICK

* Tablero incluido

e deante

nero
opaco

granito

incassato, sotto montaggio

1

450

440

670

230

200

650

420

630

400

Si

Si

2

2

tagliere incluso, coperchio di
scarico incluso

nero
automatico, con pulsante
Si

Si

* Proprieta del granito Deante: resistenza agli urti, alle alte
temperature, allo scolorimento e agli shock termici.

* Le proprieta idrofobiche respingono le molecole d'acqua

* Sifone salvaspazio che facilita ad esempio la raccolta differenziata

dei rifiuti

* Detergente dedicato, sicuro per le superfici pulite
* La finitura arricchita con ioni d'argento aggiunge proprieta

antisettiche

* Filtro uniformemente colorato in massa
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